10/08/2023 10:08 E-mail de CONIMS - TERMO ADITIVO 001/2023 - CONTRATO Nº 364/2023 - LABORATÓRIO SANTA CLARA/BOM SUCE…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=cea70b3a0f&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r8559045597020128228%7Cmsg-a:r54315035073129… 1/1

CREDENCIAMENTO CONIMS <credenciamento@conims.com.br>

TERMO ADITIVO 001/2023 - CONTRATO Nº 364/2023 - LABORATÓRIO SANTA
CLARA/BOM SUCESSO DO SUL
1 mensagem

CREDENCIAMENTO CONIMS <credenciamento@conims.com.br> 10 de agosto de 2023 às 10:07
Para: CONTABILIDADE CONIMS <contabilidade@conims.com.br>, Edinilson belusso <edinilsonbelusso@hotmail.com>,
Hugo Geovanelli <hugo_geovanelli@hotmail.com>, SECRETARIA EXECUTIVA CONIMS
<secexecutiva@conims.com.br>, CONTROLADORIA DE EXECUÇÃO CONIMS <faturamento@conims.com.br>,
nilsofeversani@gmail.com, saude@bssul.pr.gov.br, saliane.pegoraro@bssul.pr.gov.br

Prezados, Bom Dia,

Considerando-se a Ata de Reunião do Ministério Público realizada em 25 de maio de 2023 no âmbito do Inquérito
Civil Nº MPPR - 0105.21.000512-7, segue anexo Contrato, Requerimento de Alteração Contratual, Termo Aditivo
001/2023, Despacho do Aditivo, Despacho Jurídico e a Íntegra do Aditivo, referente ao Contrato de Prestação de
Serviços nº 364/2023, firmado entre este Conims e o Laboratório Santa Clara Ltda, inscrito no
CNPJ: 13.222.986/0002-77, para conhecimento e providências.

Atenciosamente,
CREDENCIAMENTO
CONIMS – Consórcio Intermunicipal de Saúde
Fone: (46) 3313 3550
Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta
CEP: 85501-530 – Pato Branco - PR
www.conims.com.br

6 anexos

1. CONTRATO Nº 364-2023 - LABORATORIO SANTA CLARA LTDA.pdf
635K

2. REQUERIMENTO DE ALTERAÇÃO CONTRATUAL.pdf
153K

3. TERMO ADITIVO Nº 001-2023 - CONTRATO Nº 364-2023.pdf
497K

4. DESPACHO TERMO ADITIVO Nº 001-2023 - CONTRATO Nº 364-2023.pdf
236K

5. DESPACHO JURÍDICO Nº 098-2023.pdf
93K

6. ÍNTEGRA ADITIVO Nº 001-2023 - CONTRATO Nº 364-2023.pdf
3085K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=cea70b3a0f&view=att&th=189df8f021bf3c0b&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_ll55zp9b0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=cea70b3a0f&view=att&th=189df8f021bf3c0b&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_ll55zs981&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=cea70b3a0f&view=att&th=189df8f021bf3c0b&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_ll55zv8l2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=cea70b3a0f&view=att&th=189df8f021bf3c0b&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_ll55zxyn3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=cea70b3a0f&view=att&th=189df8f021bf3c0b&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_ll56009t4&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=cea70b3a0f&view=att&th=189df8f021bf3c0b&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_ll569p1y5&safe=1&zw